ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12 августа 2020 г.                        г. Минеральные Воды                         № 111/602
О порядке размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9  статьи 26, пунктом 6 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 53 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», протоколом о результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по единому избирательному округу от 12 августа 2020 года,  территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по единому  избирательному округу:
	Номер, полученный по результатам жеребьевки
	Наименование
избирательного объединения, наличие эмблемы избирательного объединения

	1
	 Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	2
	Политическая партия  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Политическая  партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	4
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	5
	Политическая партия Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Минеральные Воды» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.П. Гатило
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова